
 

- 1 - 
 

                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Έκτακτη  Συνεδρίαση 14η     5/ 7 / 2017 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                       ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΞΗΣ με αριθμ: 204                                                    
ΔΗΜΟΣ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ                                                          
Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΞHΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Απασχόληση προσωπικού με νέες συμβάσεις, σύμφωνα με τις εξαιρετικές προϋποθέσεις της 
παρ.2, άρθρο 24 του Ν.4479/2017 
 
Πρόεδρος: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΩΛΟΣ    Αντιπρόεδρος: ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΦΟΥΝΤΑ Γραμματέας: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΟΥΝΑΒΗΣ  
 
Τα μέλη: ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΛΥΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ, ΣΧΙΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, 
ΒΑΘΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΛΑΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ – ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΣΙΩΤΑ – ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ – 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΚΑΣΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΑΡΙΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΚΑΛΛΙΑΦΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΖΟΡΠΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ, ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, 
ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ, ΤΣΑΚΑ – ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΣΑΓΙΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΠΟΘΗΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΣΕΡΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ, ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ, ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ, ΜΟΥΚΟΥΒΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΜΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ, ΒΑΘΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΤΗΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΜΑΡΓΑΝΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ – ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΠΛΕΣΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΖΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ.       
    
ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ     ΠΑΡΟΝΤΕΣ :29… 
                             ΑΠΟΝΤΕΣ :16…                    οι εξής: 
 
ΦΟΥΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΣΧΙΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΖΟΡΠΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ , ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ,ΤΣΕΡΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ, ΜΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΒΑΘΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ,ΜΑΡΓΑΝΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ,ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΖΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
Απόντων και των Προέδρων της 1ης, 2ης, 3ης και 4ης Δημοτικής Κοινότητας κ.κ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ, ΚΑΡΥΩΤΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑΣ,  ΠΗΤΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑΣ, ΓΑΛΑΝΗ – ΤΖΑΤΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΣ  
αν και εκλήθησαν νόμιμα με την υπ’ αριθ.  26833/4- 07 - 2017  πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου  
Παρόντος και του Δημάρχου κ. ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗ 
 
Ο Πρόεδρος έθεσε  υπ όψη του Σώματος το υπ’ αριθ. 1 θέμα της ημερήσιας διάταξης καθώς και το σχετικό εισηγητικό της  
Γ.Γ του Δήμου κας Τσόγκα Κ. που έχει ως εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ.2 του Ν.4479/2017 (ΦΕΚ 94/29-6-2017/τ.Α’), σύμφωνα με τις οποίες 
«Μέχρι την κατάρτιση των προσωρινών πινάκων διοριστέων είτε σε νέες οργανικές θέσεις που συνιστώνται 
σύμφωνα με την προηγούμενη παράγραφο είτε σε ήδη υφιστάμενες κενές οργανικές θέσεις σε ανταποδοτικές 
υπηρεσίες καθαριότητας κατηγοριών ΥΕ και ΔΕ και, σε κάθε περίπτωση, όχι πέραν της 31-3-2018, οι οικείοι 
Ο.Τ.Α. ή νομικά πρόσωπα αυτών δύνανται, με αιτιολογημένη απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, να 
απασχολούν στις αντίστοιχες θέσεις όσους παρείχαν τις υπηρεσίες αυτές, μέχρι τις 7-6-2017, εφόσον: 

ΑΔΑ: Ω93ΥΩΞ2-ΞΥΨ



 

- 2 - 
 

α. Συντρέχει εξαιρετικός λόγος δημόσιας υγείας, που επιβάλλει την κατεπείγουσα και αδιάλειπτη μέχρι την 
πλήρωση των οργανικών θέσεων του προηγούμενου εδαφίου, κάλυψη αντίστοιχων οργανικών αναγκών, οι 
οποίες δεν είναι εποχικού ή πρόσκαιρου χαρακτήρα. 
β. Έχει ληφθεί απόφαση σύστασης νέων οργανικών θέσεων σε ανταποδοτικές υπηρεσίες καθαριότητας, 
σύμφωνα με την παράγραφο 1 ή έχει υποβληθεί αίτημα κάλυψης υφιστάμενων ήδη οργανικών θέσεων στις 
υπηρεσίες αυτές.».  
2. Την αριθμ.πρωτ.οικ.22159/30-6-2017 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Οδηγίες για την 
εφαρμογή του άρθρου 24 του Ν.4479/2017 (Α’ 94) – Πρόσληψη μονίμου προσωπικού στις ανταποδοτικές 
υπηρεσίες καθαριότητας των ΟΤΑ Α’ βαθμού και τα νομικά τους πρόσωπα – Παροχή των αντίστοιχων 
υπηρεσιών, μέχρι την κατάρτιση των προσωρινών πινάκων διοριστέων στις θέσεις αυτές». 
3. Την αριθμ.6/24-1-2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Περιστερίου με την οποία εγκρίθηκε ο 
προγραμματισμός προσλήψεων τακτικού προσωπικού σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα, η οποία 
διαβιβάστηκε με το αριθμ.πρωτ.οικ.2860/27-1-2017 έγγραφο στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής. 
4. Την αριθμ.πρωτ.7203/2665/20-2-2017 θετική εισηγητική έκθεση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
για τον προγραμματισμό προσλήψεων τακτικού προσωπικού ανταποδοτικών υπηρεσιών στο Δήμο. 
5. Τις αριθμ.πρωτ.οικ.42847/7-12-2016 και οικ.44178/16-12-2016 αποφάσεις Δημάρχου σχετικά με την 
αυτοδίκαιη παράταση των συμβάσεων ΙΔΟΧ για τις υπηρεσίες καθαριότητας του Δήμου έως και 31-12-2017 
των κάτωθι. 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
2. ΚΟΜΠΙΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
3. ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
4. ΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
5. ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
6. ΜΑΝΩΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
7. ΜΟΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
8. ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
9. ΠΑΪΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
10. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
11. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
12. ΤΖΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
13. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

6. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω παρείχαν τις υπηρεσίες τους στο Δήμο κατά την 7-6-2017, ημερομηνία 
δημοσίευσης των υπ’ αριθμ.14/30-6-2016 και 9/10-5-2017 πρακτικών της Ολομέλειας του Ελεγκτικού 
Συνεδρίου, με τα οποία κρίθηκε ότι οι αυτοδίκαιες νομοθετικές παρατάσεις των συμβάσεων εργασίας σε 
υπηρεσίες καθαριότητας των κτηρίων των δημοσίων υπηρεσιών, των ανεξάρτητων αρχών, των ΝΠΔΔ, των 
ΝΠΙΔ και των ΟΤΑ, καθώς και τις κάθε είδους ανταποδοτικές υπηρεσίες καθαριότητας των ΟΤΑ κατ’ 
επίκληση των εξαιρετικών προϋποθέσεων του άρθρου 205 του ΚΚΔΚΥ (Ν.3584/2007), τελούν σε αντίθεση με 
το άρθρο 103 του Συντάγματος και την Κοινοτική Οδηγία υπ’ αριθμ.1999/70/ΕΚ του Συμβουλίου της 28-6-
1999, όπως ενσωματώθηκε στο εθνικό δίκαιο με το Π.Δ.164/2004. 

7. Το αριθμ.πρωτ.οικ.26677/3-7-2017 έγγραφο της Δ/νσης Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής στο οποίο 
αναφέρεται ότι συντρέχουν εξαιρετικοί λόγοι δημόσιας υγείας που επιβάλλουν την κατεπείγουσα και 
αδιάλειπτη απασχόληση του προσωπικού με σύμβαση ορισμένου χρόνου που παρείχε τις υπηρεσίες του την 
7η-6-2017. 
                                                 Παρακαλούμε  

Να λάβετε απόφαση για την απασχόληση του παρακάτω προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου μέχρι την κατάρτιση των προσωρινών πινάκων διοριστέων σε ανταποδοτικές υπηρεσίες 
καθαριότητας κατόπιν του προγραμματισμού προσλήψεων τακτικού προσωπικού και σε κάθε περίπτωση 
όχι πέραν της 31ης-3-2018, αφού α. συντρέχουν εξαιρετικοί λόγοι δημόσιας υγείας που επιβάλλουν την 
κατεπείγουσα και αδιάλειπτη, μέχρι την πλήρωση των οργανικών θέσεων, κάλυψη αντίστοιχων οργανικών 

ΑΔΑ: Ω93ΥΩΞ2-ΞΥΨ



 

- 3 - 
 

αναγκών και β. έχει υποβληθεί αίτημα κάλυψης ήδη υφισταμένων οργανικών θέσεων στις υπηρεσίες αυτές, 
ως εξής: 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
2. ΚΟΜΠΙΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
3. ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
4. ΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
5. ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
6. ΜΑΝΩΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
7. ΜΟΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
8. ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
9. ΠΑΪΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
10. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
11. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
12. ΤΖΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
13. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

 
Και κάλεσε το Δημοτικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
Το Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ’ όψη τις ισχύουσες διατάξεις και τα υποβληθέντα 
στοιχεία  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
Ομόφωνα, την απασχόληση του παρακάτω προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
μέχρι την κατάρτιση των προσωρινών πινάκων διοριστέων σε ανταποδοτικές υπηρεσίες καθαριότητας 
κατόπιν του προγραμματισμού προσλήψεων τακτικού προσωπικού και σε κάθε περίπτωση όχι πέραν της 
31ης-3-2018, αφού α. συντρέχουν εξαιρετικοί λόγοι δημόσιας υγείας που επιβάλλουν την κατεπείγουσα και 
αδιάλειπτη, μέχρι την πλήρωση των οργανικών θέσεων, κάλυψη αντίστοιχων οργανικών αναγκών και β. έχει 
υποβληθεί αίτημα κάλυψης ήδη υφισταμένων οργανικών θέσεων στις υπηρεσίες αυτές, σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στην εισήγηση, ως εξής: 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
2. ΚΟΜΠΙΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
3. ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
4. ΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
5. ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
6. ΜΑΝΩΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
7. ΜΟΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
8. ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
9. ΠΑΪΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
10. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
11. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
12. ΤΖΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
13. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  204/2017…          
Κατόπιν των ανωτέρω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται από τον Πρόεδρο και τα Μέλη του Δημοτικού 
Συμβουλίου: 

 
                                                                                    Ακριβές απόσπασμα 
                                                                                       Ο Πρόεδρος του 

                                                                ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
 
 

                                                                ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΩΛΟΣ  

ΑΔΑ: Ω93ΥΩΞ2-ΞΥΨ


		2017-07-06T10:11:26+0300
	Athens




